
 

Uniformatic câble réseau - 1 m - jaune

Uniformatic - Câble réseau - mode unique LC (M) pour mode unique
LC (M) - 1 m - fibre optique - 9 / 125 micromètres - OS1 - sans
halogène - jaunetest

Référence : 21731
Marque : UNIFORMATIC
Référence fabricant : 21731
Code EAN : 3660450217310
Code UNSPSC :  1714863238

DESCRIPTION

Description du produit
Jarretière Fibre Optique duplex monomode OS1 9µ type LC-LC.
Fibre de couleur jaune, LSZH (zero halogène) type OS1 pour des applications longues distances. Livrée en sachet individel avec fiche de test.
La fibre monomode est particulièrement utilisée dans les applications télécom et permet des transmissions jusqu'à plusieurs kilometres.

Caractéristiques du produit
- Uniformatic Monomode 9/125 LC-LC 1.0m.
- Longueur de câble: 1 m, Connecteur 1: LC, Connecteur 2: LC, Genre du connecteur: Mâle/Mâle

DETAILS TECHNIQUES

Détails techniques

Général
Type de câble réseau Câble réseau - OS1
Technologie Fibre optique
Type de fibres optiques Monomode
Matériau de la gaine Câble sans halogène à faible émission de fumée LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
Diamètre noyau / gainage 9 / 125 micromètres
Caractéristiques Sans halogène
Longueur 1 m
Couleur Jaune

Connectivité
Connecteur 2 x mode unique LC - mâle
Connecteur (deuxième extrémité) 2 x mode unique LC - mâle

Fiche technique produite par OfficeXpress


